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Ändringar i Aktia Bank Abp:s ledningsgrupp – starkare representation för
affärsverksamheterna

Aktia Bank Abp går vidare med sin tillväxtstrategi och ser över sin organisation.
Sammansättningen av Aktias ledningsgrupp ändras och bolagets verksamhet
organiseras enligt de uppdaterade ansvarsområdena i ledningsgruppen. Ändringarna
träder i kraft den 1 maj 2026.

Bankverksamheten delas upp i privatkundsverksamhet och företagskundverksamhet
och direktörerna för dem utnämns till medlemmar i bankens ledningsgrupp. Framöver
finns alla Aktias affärsverksamheter representerade i bolagets ledningsgrupp, dvs.
privatkunds-, företagskund-, kapitalförvaltnings- och livförsäkringsverksamheten.

Ekonomie magister och magister i samhällsvetenskaper Karin Rekola har utnämnts till
direktör med ansvar för privatkundsverksamheten och medlem i ledningsgruppen.
Rekola har sedan 2021 haft ledningsuppgifter med resultatansvar inom
privatkundsverksamheten på Aktia och ansvarat för bland annat Operations-enheten
och Personal Banking-kundsegmentet. Under hennes ledning har vi uppnått goda
resultat som stärker bankverksamhetens tillväxt tack vare hennes kundorienterade och
operativa ledarskap. Rekola har även en gedigen erfarenhet av digital
tjänsteutveckling.

Ekonomie magister Ilari Abdeen har utnämnts till direktör med ansvar för
företagskundverksamheten och medlem i ledningsgruppen. Abdeen har varit
verkställande direktör för Kivra Oy sedan 2020 och tidigare innehaft ledande positioner
på Ömsesidiga arbetspensionsförsäkringsbolaget Varma och OP Företagsbanken Abp.
Abdeen har en stark bakgrund inom finansbolagstjänster, som står i centrum för Aktias
strategi, och har bland annat medverkat i att bygga upp Finlands ledande
finansbolagsverksamhet. Abdeen har starka meriter inom teknisk kompetens och
skalbar digital affärsverksamhet, och tillför viktig ny kompetens till Aktia. Abdeen börjar
på Aktia senast den 1 september 2026. Under övergångsperioden sköts uppgiften av
den nuvarande direktören för företagskundverksamheten Anu Vainio, som därefter
övertar ansvaret för Premium- och Personal Banking-kunderna inom
privatkundsverksamheten.

Ekonomi- och finansdirektör, ledningsgruppmedlem Sakari Järvelä utnämns till
ställföreträdare för Aktias verkställande direktör.



”Det är ett nöje att få välkomna Karin Rekola och Ilari Abdeen till Aktias ledningsgrupp.
Ändringen stöder Aktias strategi som kretsar kring tillväxt. Våra kunder står i centrum
för allt vi gör, eftersom hållbar tillväxt skapas genom genuint kundvärde, högkvalitativa
lösningar och långsiktiga partnerskap. Våra kunders framgång är grunden för vår
tillväxt”, säger verkställande direktör Anssi Huhta.

Som en del av organisationsförändringen integreras Group Business Support-
funktionens team, vilka har ansvarat för Aktias koncernfunktioner, i
affärsverksamheterna och bolagets övriga verksamheter. Syftet med förändringen är
att ytterligare stärka affärsverksamheterna och kundfokus. Direktören för Group
Business Support-funktionen, Sini Kivekäs, har beslutat att anta nya utmaningar
utanför koncernen.

”Med sin breda kompetens och sitt starka ledarskap har Sini Kivekäs haft en central roll
i utvecklingen av Aktias koncernfunktioner och deras stöd till affärsverksamheterna.
Jag vill varmt tacka henne för hennes insats och önska henne lycka och framgång i
hennes nästa kapitel”, säger Anssi Huhta.

Från och med den 1 maj 2026 ingår följande personer i Aktias ledningsgrupp:

• Anssi Huhta, verkställande direktör
• Sakari Järvelä, ekonomi- och finansdirektör (CFO), verkställande direktörens

ställföreträdare
• Pasi Vuorinen, direktör med ansvar för kapitalförvaltningen
• Karin Rekola, direktör med ansvar för privatkundsverksamheten
• Anu Vainio, tf direktör med ansvar för företagskundverksamheten
• Ville Niiranen, verkställande direktör för Aktia Livförsäkring Ab
• Eva-Maria Broman-Rimpi, riskhanteringsdirektör (CRO)
• Oskari Kurki, dataförvaltningsdirektör (CIO)

En förutsättning för utnämningarna är att Finansinspektionen inte har några
anmärkningar på dem.

Aktia är inne i en tyst period och kommenterar utnämningarna samt den ekonomiska
utvecklingen och sina utsikter efter offentliggörandet av delårsöversikten den 30 april
2026. Resultatevenemanget börjar samma dag kl. 10.30. Evenemanget kan ses via en
direkt webcast-sändning eller via en inspelning efter evenemanget på adressen
http://aktia.events.inderes.com/q1-2026.
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Aktia, som i år firar sin 200-åriga historia, är en växande finländsk finanskoncern. Sedan 1826
har vårt uppdrag varit att trygga och öka våra kunders och hela samhällets förmögenhet och
välfärd. Vår verksamhet bygger på starka värderingar, långsiktighet och förtroende. Vi erbjuder
våra kunder runt om i Finland sakkunnig och individuell hjälp med att utveckla sin ekonomi och
förmögenhet över generationerna. Vår prisbelönta kapitalförvaltnings fonder säljs även
internationellt.

http://aktia.events.inderes.com/q1-2026


Vår starka affärsmodell består av kapitalförvaltning, livförsäkring och bankverksamhet som
kompletterar varandra. Vi sysselsätter cirka 825 personer på olika håll i Finland. Aktias
förvaltade tillgångar (AuM) i brutto 31.12.2025 uppgick till 16,6 miljarder euro och
balansomslutningen till 12,0 miljarder euro. Aktias aktie noteras på Nasdaq Helsinki Oy
(AKTIA). Läs mer om Aktia på aktia.com.


